

A.E.R.F. S.I.C.

Sede legale: V. Martiri della Libertà. 9 – LAURIANO (TO)

Coordinamento Associazione AERF e Scuola SIC per la formazione in attività professionali non regolamentate.



PROFESSIONI E DEGLI **ESPERTI**

AERF Associazione Europea per la Ricerca e la Formazione SIC Scuola Ipnosi Costruttivista Ai sensi della Legge del 14/01/2013 nº4 Riferita alle professioni non rientranti in Ordini e Collegi. Attività classificate non regolamentate e non protette dall'ordinamento

REGISTRO DELLE PROFESSIONI E DEGLI **ESPERTI**

AERF Associazione Europea per la Ricerca e la Formazione SIC Scuola Ipnosi Costruttivista Ai sensi della Legge del 14/01/2013 n°4 Riferita alle professioni non rientranti in Ordini e Collegi. Attività classificate non regolamentate e non protette dall'ordinamento italiano

CERTIFICATO DI ISCRIZIONE

L'Ufficio di Presidenza

Valutata la documentazione ed i requisiti necessari all'accesso al Registro delle Professioni e degli Esperti Nel rispetto della legge del 14/01/2013 nº 4 riferita ad attività non rientranti in Ordini e Collegi Sentito il parere favorevole della Commissione scientifica di Istituto Approvata la delibera di ammissione il giorno 10 del Mese di Gennaio dell'anno MMXVIII in merito alla richiesta di Iscrizione al registro Counsellor professionale presentata da

ARMANDO SPOSITO

In possesso del DIPLOMA attestante la Formazione in Counselling in Ipnosi Costruttivista secondo le Direttive nazionali ed in linea con l'Unione Europea conseguita presso ASSOCIAZIONE EUROPEA DI RICERCA E FORMAZIONE AERF DI TORINO ENTE ACCREDITATO E CERTIFICATO PRESSO IL POLO SCIENTIFICO DI RICERCA ED ALTA FORMAZIONE

Ne delibera a tutti gli effetti l'iscrizione con il n° 00151CPRI 0032 presso il REGISTRO DEI COUNSELOR PROFESSIONALI IN IPNOSI COSTRUTTIVISTA Con la qualifica di

Nato il 18/08/1955 a San Vitaliano (NA)

COUNSELOR PROFESSIONALE

Legge del 14/01/2013 n° 4

Il membro si impegna con l'iscrizione a questo registro professionale nell'anno accademico in corso all'obbligo del rispetto della legge del 14/01/2013 dello Statuto del Codice Deontologico e del Regolamento attuativo dell'AERF SIC.



Responsabile **Commissione Scientifica Deontologica** Dott. Arianna Romano **AERF SIC - TORINO**

UFFICIO DI PRESIDENZA

AERF SIC Scuola Formazione Counsellor in Ipnosi Costruttivista

Dott, Chisotti Marco

